
Trijų krypčių vožtuvo valdiklis AURATON
Hydra

Kaina:
54.50 € (be PVM)
65.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

TRIJŲ KRYPČIŲ VOŽTUVO VALDIKLIS AURATON HYDRA

AURATON Hydra – tai patikimas ir išmanus trijų krypčių vožtuvo valdiklis, sukurtas tiksliam
temperatūros reguliavimui šildymo sistemose. Tai atnaujinta AURATON S10 versija, suderinama tiek
su vožtuvais, turinčiais ribinius jungiklius, tiek be jų. Įrenginys taip pat palaiko keturių eigų
vožtuvus, todėl užtikrina platų pritaikymą įvairiose šildymo konfigūracijose.

Valdiklis proporcingai atidaro arba uždaro vožtuvą ±5 °C histerezės ribose – kiekvienas 1 °C
temperatūros pokytis priverčia vožtuvą pasisukti 10 %. Naudotojas gali nustatyti valdymo
temperatūrą nuo 10 °C iki 90 °C, o matavimai atliekami nuo 2 °C iki 99 °C.

Po laikino elektros tiekimo sutrikimo AURATON Hydra automatiškai aktyvuoja auto-kalibracijos
funkciją ir atnaujina darbą. Be to, auto-kalibracija vykdoma automatiškai kas 14 dienų. AntiStop
funkcija apsaugo vožtuvą nuo užsistovėjimo ir padeda išlaikyti tikslų veikimą ilgą laiką.

PRIVALUMAI



Veikia su trijų ir keturių eigų vožtuvais
Tinka vožtuvams su ribiniais jungikliais ir be jų
Proporcinis valdymas – kiekvienas 1 °C pokytis keičia vožtuvo padėtį 10 %
Histerezė ±5 °C – sklandus temperatūros reguliavimas
Automatinė kalibracija – kas 14 dienų ir po elektros tiekimo atkūrimo
AntiStop funkcija – apsaugo vožtuvą nuo užsistovėjimo
Aiškus LED ekranas ir garso signalai – lengva stebėti veikimą
Efektyvus šilumos paskirstymas ir energijos sąnaudų mažinimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 230 V AC, 50 Hz
Galia: 1,5 W
Temperatūros valdymo ribos: 10 – 90 °C
Temperatūros matavimo ribos: 2 – 99 °C
Vožtuvo veikimo laiko nustatymo intervalas: 10 – 400 sek.
Histerezė: ±5 °C
Veikimo indikatoriai: LED ekranas ir garso signalas
Relės apkrova: maks. 250 V AC, 1 A
Darbinė temperatūra: 0 – 40 °C
Drėgmė: iki 85 % (be kondensato)
Apsaugos klasė: IP20

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


